
                         2020 年 4 月 14 日 
 各  位  
                        一社)壁装研究会 
                         会長 前田光弘 

 
2020 年度事業計画日程等変更のお知らせ 

 
 拝啓 毎々当会事業へご協力いただき有難うございます。 
早速ですが、新型コロナウィルスが急速に拡大している事態を受け政府より緊

急事態宣言が 7 都府県で出されるまでとなりました。 
 当会におきましては、先般 3 月 18 日の第二回理事会にて上期事業計画の遂

行は経過推移を見ながら常任理事会に判断を付託する、としておりましたが、

4 月 13 日開催の常任理事会におきまして現況を勘案し、下記上期の事業計画を

「延期」と決定といたしましたのでお知らせいたします。 
 ご承認、ご承知いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 
――― 記 ――― 

 

■2020 年度上期延期とする事業 

① 4 月 27 日  研修会「デジタルプリント壁紙の現況」 (延期内定済) 
② 5 月 13 日  春季親睦コンペ 
③ 6 月上旬   新入社員研修会 (東装協共催事業) 
④ 6 月 19 日  設計士等との交流事業 

   
  ※いずれも現時点で延期とし改めて日程の調整、もしくは中止を判断する 

とします。 
以上 

 


